
(j r 

UCHWAŁA NR XLIII/363/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmiruiym (Dz. U. 
z 2022, poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego kraju (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1. 

Ustala się  dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr I do uchwały, w wysokości 62.458.078,96 zł, 
w tym: 

1. Dochody bieżące — 50.296.538,96 zł, 

2. Dochody majątkowe — 12.161.540,00 zł. 

2. 

1. Ustala się  wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w wysokości 71.496.617,32 zł, 
w tym: 

1) Wydatki bieżące — 50.191.670,20 zł, 

2) Wydatki majątkowe —21.304.947,12 zł, w tym: 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 2.409.826,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć  w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 18.895.120,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały. 

2. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 uofp, w wysokości 232.598,28 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.038.538,36 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1. Z emisji obligacji komunalnych w wysokości 3.389.000,00 zł. 

2. Z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 5.599.538,36 zł. 

3. Ze spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w wysokości 50.000,00 zł. 

4. 

Ustala się  przychody budżetu w wysokości 10.613.538,36 zł  oraz rozchody budżetu w wysokości 
1.575.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

5.  

W budżecie tworzy się  rezerwy: 

1. Ogólną  w wysokości 100.000,00 zł. 

2. Celowe w wysokości 194.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona I 



a) wydatki bieżące w kwocie 50.000,00 zł  związane ze wzrostem cen towarów i usług w publicznych jednostkach 
systemu oświat)", 

b) zarządzanie kryzysowe w kwocie 144.000,00 zł. 

6. 

W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

I. Dochody w wysokości 18.000,00 zł  pochodzące z opłat z tytułu korzystania ze środowiska oraz wydatki 
w wysokości 18.000,00 zł  na realizację  zadań  określonych ustawą  Prawo ochrony środowiska. 

2. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych w wysokości 110.000,00 zł, 
wydatki na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 105.000,00 zł  oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5.000,00 zł . 

3. Dochody w wysokości 2.336.568,00 zł  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki w wysokości 2.336.658,00 zł  na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 6.530,24 zł. 

5. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.400.299,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w wysokości 6.628.051,57 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

7. 

Ustala się  na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych plan dochodów w wysokości 4.020,00 zł  
i wydatków w wysokości 4.020,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

8. 

Ustala się  limity zobowiązań: 

1. Z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 1.500.000,00 zł. 

2. Z tytułu emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 
3.389.000,00 zł . 

9. 

Upoważnia się  Wójta Gminy do: 

I. Emisji obligacji komunalnych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań  
określonych w 8 Uchwały. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień  wydatków między działami, 

3. Przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok budżetowy. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank 
prowadzący obsługę  budżetu gminy. 

5. Udzielania pożyczek w roku budżetowym do wysokości 50.000,00 zł. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień  wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań  związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Q 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-484 I -973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 2 



10. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

1". 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

PrzewodMczący Rady 

Wiesław keller 

J 

Id: SE7D6BC7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2 Podpisany Strona 3 



RADA GMINY CEWICE 

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych do głosowania: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 

Punkt 
porządku 

obrad 

Przedmiot głosowania TAK NIE WSTRZ 

7 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Cewice na rok 2023. 

15 O O 

Rezultat głosowania: Wniosek przyjęto 

Głosy oddane: 
Maria Bachan TAK 
Katarzyna Drywa TAK 
Mariola Dzienisz TAK 
Michał  Grybisz TAK 
Wiesław Keller TAK 
Anna Kubica TAK 
Mariola Myszk TAK 
Grzegorz Partyka TAK 
Hanna Płotka TAK 
Marzena Reclaf TAK 
Herbert Rosin TAK 
Mariola Szyca TAK 
Zbigniew Tryba TAK 
Daniel Wasielewski TAK 
Adrian Wenta TAK 

1/1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2023 rok 

Dział  Rozdzial Wyszczególnieme Kwota 

010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 3821 890,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 938 684,70 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 938 684,70 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Lsd: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację  zadań  inwestycyjnych 
938 684 70 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 861 205,30 

DOCHODY NIAJĄTKOWE,w tym: 2861 205,30 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduazu Polaki Lad: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację  zadań  inwestycyjnych 
286! 20530 

01095 Pozostała działalność  22 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 22000,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  629 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 629 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 41 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 4! 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 588 000,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację  zadait inwestycyjnych 
588 0o03 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 750 880,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 304 880,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 264 880,00 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 7 380,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 16500,00 

0750 

Wpływy z najmu dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa. jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz kusych umów o podobnym charakterze 

120 000,00 

0830 Wpływy z usług 120 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek I 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 3040000,00 

0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nmeruchoissosci 
2 500 000,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polaki Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację  zadan inwestycyjnych 
540 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 446 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 446 000,00 

0750 

Wpływy z nsjntu i dzierżawy składników ntajątkowycli Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczatiych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

363 000,00 

0830 Wpływy z usług 78 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

0970 Wpływy z różtsych dochodów 2 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 8390,00 

71035 Cmentarze 8390,00 

DOCHODY BIEŻĄCE. w tym: 8390,00 

0830 Wpływy z usług 8 390,00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Kwota 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 167 467,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 102 467,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 102 467,00 

2010 

Dotacje celowe otrs1ane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
adnttnistracjt rządowej oraz nnycls zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powtatowo-gminnyrn) ustawami 

102 399,00 

2360 
Doclsodyjednostek samorządu tetytorialnego związane z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej oraz innycł t zadań  zleconych ustawami 

68,00 

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 65000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej kosztów upomnień  6 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW \VLADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

I 500,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów wiadzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

I 500,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: I 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa tia realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gtuin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

I 500.00 

7% S 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

11 38785900 

75601 %Vplywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 3000,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób ftzyczitych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 
3 000,00 

75615 
Wplywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

5391 358,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 5391 358,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 641 067,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 448,00 

0330 Wpływy z podatku leśttego 601 724,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 125 119,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 13000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatkósy i opłat 2000,00 

75616 
Wplywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opiat lokalnych od osób fizycznych 

2 430 511,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 2430511,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości I 533 862,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 318 064.00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 12476.00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 56 109,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nietermitsowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10000,00 

75618 
Wplywy z innych opIat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

170 000 00 

Id: SE7D6BC7-O6CA-4841-9738-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dzial Rozdałal Wyszczególnienie Kwota 

DOCHODY BIEŻĄCE.w tym: 170000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

0460 Wpływy z opiaty eksploatacyjnej 5 000.00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych 110 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przezjednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
„5 000 00 
- 

75621 Udzialy gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3392 990,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 3392990.00 

0010 Wplywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3340040,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 52 950,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 22 925 276,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorIalnego 

567 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 15567 151.00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 567 151,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 532 183,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 6 532 183,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6532 183,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 200 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000.00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 625 942,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 625 942,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 625 942,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 816 167,00 

80101 Szkoly podstawowe 4 263 492,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 13492,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy skladników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
ssmorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do seklora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 592,00 

0830 Wpływy z usług 10 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 4250000,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznycls 
na realizację  zadan inwestycyjnych 

4 250 000,00 

80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych 48 192,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 48 192,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

48 192 00 

80104 Przedszkola 986 965,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 986 965,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 27 700.00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

„63 187 00 
- 

0830 Wpływy z usług 300 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących 
gmiii (związków gmin, związków powialowo-gminnych) 

396 078 00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-484 1-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr I do Uchwały nr XLlł l/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Kwota 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 513 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 513 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 513 000,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4 18,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 4 518,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
451800 

852 POMOC SPOLECZNA I 241 300,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach iy centrum integracji społecznej 

40 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 40000,00 

2030 
Dotacje celowe otrz)lnane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących 

gmin lzsyiązków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
4000000 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe ipomoc iy naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

148 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 148 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących 

gmin (związkow gmin, związkow powiatowo-gminnych) 
14800000 

85216 Zasilki stałe 466 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 466 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących 

gmin (związkow gmin, związkow powiatowo-gminnych) 
466 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 164 200,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 164 200,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

35800,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących 

gmin (związkow gmin, związkow powiatowo-gminnych) 
12840000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 100,00 

DOCHODY BIEŻĄCE,w tym: 174 100,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

144 100,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 249 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 249 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących 

gmin (związkow gmin, związkow powiatowo-gminnych) 
249 000,00 

853 
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOLECZNEJ 

78959828 

85395 Pozostała działalność  789 598,28 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 789 598,28 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. I PKT 213 

89598,28 

0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 

Id: SE7D6BC7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr I do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Kwota 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

80297 98 

„059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przezjednostki samorządu 

terytorialnego 

930030 

280 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVlD- 19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań  związanych z przeciwdziałaniem COyID-19 
300 000 00 

855 RODZINA 7 197 013,68 

85501 Świadczenie wychowawcze 637,02 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 637,02 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniettl 

lub wykorzystanyclt z naruszeniem procedur, o których ntowa a art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

637,02 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 079 873,66 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 7079873,66 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
7000000,00 

2360 
Dochodyjednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  zadań  z zakresu 

adtt"iinistracjt rządowej oraz innych zadan zleconych ustawaitit 
79667,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa s art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

206,66 

85503 Karta Dużej Rodziny 503,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 503,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
adntinistracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związaite z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych ustawami 

3 00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

116 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE,w tym: 116 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzyniane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji i-ządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gmtnnym) ustawami 

116000,00 

900 GOSPODARKA KO!4UNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4238088,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 853 520,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: I 853 520,00 

0830 Wpływy z usług I 848 520,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 000.00 

90002 Gospodarka odpadami 2 336 568,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 2336568,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przezjednostki sansorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 2 336 568 00 

90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 18 000 00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 18000,00 

0690 Wpływy z różitych opłat 18 000.00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką  odpadami 30 000,00 

Id: 5E7D6BC"7-06CA-484 1-973B-2AC897DA40C2, Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Kwota 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 30000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  2 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałyclt jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację  zadań  bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publiczttych 

2500000 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 483 650,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 483 650,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 483 650,00 

6370 
Srodki otrzymane z Rządowego Funduśzu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych 

tia realizacię  zadan tswestycynych 
483 650,00 

OGÓŁEM DOCHODY 62 458 078,96 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 50 296 538,96 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. S UST. I PKT 213 
89 598,28 

DOCHODY MAJĄTKOWE,w tym: 12 161 540,00 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. S UST. I PKT 213 
0,00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 6 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2023 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Kwota 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4672922,87 

01030 Izby rolnicze 6 530,24 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 6 530,24 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6530,24 

a) wydatki związane realizacją  sta(uwwyc/, zada,i 6 53 0,24 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

6 530 24 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi I 750 828,44 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 1 750 828,44 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: I 750 828,44 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 143,74 

6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację  zadań  inwestycyjnych 

938 684 70 

01044 Infrastruktura sanitacyjna Wsi 2 915 564,19 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 2 915 564,19 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2915564,19 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45358,89 

6230 
Dotacje celowe z budżetu isa finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek isiezaliczunych do finansów publicznych 

9 000 00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Lsd: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację  zadan inwestycyjnych 2 861 205,30 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2262200,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 750 000,00 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 750 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 750 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnycls i zakupów 
inwestycyjnych 

750 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 477 200,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 521 200,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 521 200,00 

a wydatki związane z realizacjq slaiutowycl, zadań  521 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 162 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 

4430 Rózne opłaty i składki I 200,00 

II, WYDATKI MAJĄTKOWE, w tylu: 956 000,00 

I. Inwestycje zakupy inwestycyjne, w tym: 956 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 000,00 

6370 
Wyda/ki poniesione ze .środkósy Rzqdoiyego Funduszu Polski ład: Program lisweslycji 
Slraiegicznych na realizację  zadań  inweslycyjnych 588 000 00 

60095 Pozostala dzialalność  35 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 35 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 35000,00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-484I973B2ACg97DA4Oc2 Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIII/36312022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Kwota 

a) wydatki zwiqzane Z realizacją  stiitistoiyycli zadań  35 000,00 

4430 Różne opłaty składki 35 00000 

630 TURYSTYKA 50 000,00 

63095 Pozostala dzialalność  50 000,00 

L WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 50000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 50000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5000000 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA I 564 460,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami I 074 160,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 456 660,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 456 660,00 

tę) wydatki związane z realizacją  siuto towych zadań  456 660,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 

4260 Zakupenergii 180000.00 

4270 Zakup usług rensontowycłs 14000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 220 000.00 

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 660.00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 617 500,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 617 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 77 500,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację  zadan inwestycyjnych 
540 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 490 300,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 490 300,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 490 300,00 

tę) wydatki związane z realizacją  s(atutowyc/t zada,ł  490 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 

4260 Zakup energii 110 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 

4430 Różne opłaty składki 300.00 

710 DZIALALNOŚĆ  USŁUGOWA 169 390,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 130 000,00 

I. Vy"YDATKI BIEŻĄCE w tym: 130 000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 130 000,00 

ta,) wydatki związane z realizacją  siuttatowych zadań  130 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 110000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

71035 Cmentarze 8390,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 8390,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  8 390,00 

Id: SE7D6BC7-O6CA-484 1-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XL1l11363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Kwota 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 890,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 

71095 Pozostała działalność  31 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 31 000,00 

a) wytłuMi związane z realizacjq slaiutowycl, zadań  31 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 736 333,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 102 399,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 102 399.00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 102 399,00 

ta) wynagrodzenia i składki od nic/i naliczane 78 801,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65865,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne II 322,00 

4120 
Skł adki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepetnosprawnych 

I 614,00 

b,ł  wydatki związane z realizacją  sluiuiowyc/, zadań  23 598,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 598,00 

75022 Rady gmin 262 700,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 262 700.00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 700,00 

aj wydatki związane z realizacją  siatutowyc/, zadań  7 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000.00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 255 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 255 000,00 

75023 Urzędy gmin 10 121 234,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 5228234,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5209234,00 

a wytiagrodzenia i składki od nic/i naliczane 4252 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3288000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 249 000,00 

4110 Skł adki na ubezpieczenia społeczne 586 600.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 60 10000 

4170 Wynsgrodzenia bezosobowe 64 900,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4000,00 

b,) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  956 634,0(1 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 201 800,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych książek 500,00 

4260 Zakupenergii 110000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 700,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 432 046,00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-4841-973B2AC897DA40C2 Podpisany Srona 3 



Zalączrzk Nr 2 do Uchwały nr XLł lI/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 gwdnia 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Kwota 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usł ug telekomunikacyjnych 20000,00 

4380 Zakup usł ug obejmujących tłumaczenia 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 

4430 Różne opłaty składki 27000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 83 703,00 

4480 Podatek od ntcrucłtomości 2841,00 

4500 Pozostałe podatisi na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 544,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8000,00 

4700 Szkolenia pracowników siebędących członkami korpusu służby cywilnej 26000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  9 000,00 

Ił. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 4893000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4893 000,00 

- ps"ogi"amyjinun.sowane z udz,ak"m środkós" (JE 143 000,00 

6050 Wydatki itswestycyj!te jednostek budżetowych 4750000.00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetosyych 143 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 75000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 75000,00 

u) wydatki związane z realizacją  statutowych zadusi 75 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

75095 Pozostała dzialalność  175 000,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 175 000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 103 000,00 

a wynagrodzenia i skladki (Sd nic/a naliczane 55 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55000,00 

u wydatki związane z realizacją  .s"tatuiowych zadań  48 000,00 

4210 Zakup tttateriałów i wyposażenia 7000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 72 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

I 500,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
I 500 00 

I. WYDATKI BłEŻĄCE w tym: I 500,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: I 500,00 

a) wynagrodzenia i składki (Sd nici, naliczane 957,12 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,52 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1960 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-484 1-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Kwota 

a) wydatki związane z realizacjq statutowych zadnii 542,88 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 542,88 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

393 220,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 331 720,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 331 720,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 257 720,00 

a,) wynagrodzenia i składki od nich, naliczane 63 720,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 920,00 

hj wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  194 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90000,00 

4260 Zakup energii 27 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 13000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 74000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 74 000.00 

75414 Obrona cywilna 10 500,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 10500,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10500,00 

a,ł  wydatki związane z reahizacjq statutowych zada;i 10 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 50000 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

75495 Pozostała działalność  51 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 21 000,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 21 000,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 21 00000 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 30000,00 

L Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 30000,00 

6050 Wydstki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 840 000,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych,kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań  jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

840 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 840 000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10000,00 

a,l wis/alki związane z realizaejq statutowych zadusi 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000.00 

2. Obsiuga dlugu jednostki samorządu terytorialnego 830 000,00 

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 30 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
saniorządu terytorialnego kredytów i pozyczek 8000000 „ O 

Id: 5E7D6BC7-06CA-484 1-973 B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice Z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Kwota 

758 RÓZNE ROZLICZENIA 294 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 294 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 294 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 294 000,00 

a,ł  wydatki zwiqzare z realizacją  stalulowyel, zadań  294 000,00 

4810 Rezerwy - ogólna 100 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę  50000,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 144 000.00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 102 239,92 

80101 Szkoly podstawowe 23 128 428,92 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 15277539,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12033539,00 

a wynagrodzenia i składki od nici, naliczane 10 534 032,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1530108,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 88 359,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 558 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
178 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 506,00 

4710 Wpłaty na PPR finansowane przez podmiot zatrudniający 5000,00 

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 6 650 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 500 059,00 

b,) wydatki zwiqzaze z realizacją  statutowych zadusi 1 499 507,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 000,00 

4260 Zakup energii 206 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 161 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 17914,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekonsunikacyjnych 19824,00 

4300 Zakup asług pozostałych 217 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 18626,00 

4430 Różne opłaty i składki 19 802,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnycłs 375 774,00 

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16367,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 2 794 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 794 000.00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 450 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  450 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 7850 889,92 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 850 889,92 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 889,92 

6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację  zadan inwestycyjnych 
5 000 000,00 

Id: 5E7D6RC7-O6CA-484 I-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 6 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewśce z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Kwota 

80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych 519 486,00 

J. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 519 486,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 494 901,00 

a,) wynagrodzenia i „skladki od nich naliczane 478 151,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6694700 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
9 38000 

4710 Wpłaty na PPK łiissnsowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 372 854,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 970,00 

hi wydatki wiqzane z realizacjq siululowych zadu"i 16 750,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalsycls 16750,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24585,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  24 585,00 

80104 Przedszkola 3384 019,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3384019,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2043949,00 

u,l wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1 603 454,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 967,00 

4040 Dodstkowe wynagrodzenie roczne 26 12000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 861,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

28246,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe I 800,00 

4710 Wpłaty na PPK łinansowane przez podmiot zatrudniający 2000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 715 246,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50214,00 

b,) wydatki zwiqzane z realizacją  slaiu(owycl, zadań  440 495,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 576,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 196.00 

4260 Zakup energii 78 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 095,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 903,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23640,00 

4330 
Zakup usług przezjednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytonalnego 150000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 355,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 355,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 60 177,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej I 798,00 

2. Dotacje na zadania bieżące I 281 00000 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty I 281 000,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 59 070,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  59070,00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-484 I -973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 7 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XUII/36312022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Kwota 

80107 Świetlice szkolne 315 038,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 315 038,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 298 673,00 

ii) wynagrodzenia isk/odki od nic/I naliczane 286 304,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 393,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 813,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 219836,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17262,00 

hi wydal/ci związane z realizacją  ala/ulowych zadań  12 369,00 

4440 Odpisy na zakładowy flindusz świadczeń  socjalnych 12369,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 365,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  16365,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 352 200,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 352 200,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 352 200,00 

a) wynagrodzenia i składki od nici, naliczane 19 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oiaz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 

bi wydal/ci związalte z realizacją  statutowych zada,i 332 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 332 300,00 

80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 65 300,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 65300,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 65300,00 

a) wydutki związane z realizacją  eta/ulowych zada,i 65300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5529,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędącycłi członkami korpusu służby cywilnej 37771,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne I 982 891,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: I 982 891,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: I 979 191,00 

a wyiagrodzenii, i skład/ci od nici, naliczane 1174 429,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 944 249,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 140,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 327,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
14213,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 

h wydatki związane z realizacją  statutowych zada"i 804 762,00 

4220 Zakup środków żywności 776 187,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych 28 575,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 700,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 700,00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 8 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Kwota 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach 

przedszkolnych w szkolach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

40 22 00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 40225,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 40225,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 40 225,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i mlodzieży w szkolach podstawowych 

198 000 00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 198 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 198 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 198 000,00 

80195 Pozostala dzialalność  116 652,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 116652,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 116652,00 

is,) wynagrodzenia i składki od nici, „wliczane 32 691,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 533.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 158,00 

- h wydatki zwiqzane z realizacją  statutowych zadaii 83 961,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500.00 

4260 Zakup energii 6 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 65761,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 110000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: S 000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: S 000,00 

i,,) wydatki związane z realizacją  Staluto wycit zada,) 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 105 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 105 000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000,00 

a) wynagrodzeniu i składki od nici, naliczane 22 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych I 00000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

h) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  78 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28000,00 

4300 Zakup usług pozostałych so 000.00 

2. Dotacje na zadania bieżące 5000,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 
ustawy na łinansowanie lub dołinaissowanie zadań  zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność  pozytku publicznego 

5 000.00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 981 969,00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-484 I-973B-2AC897DA40C2, Podpisany Strona 9 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIIł /363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Kwota 

85205 Zadania iy zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 170,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 8 170,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 870,00 

a,l wys/alki związane z realizacją  slalutowyel, zadań  7 870,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 455000 

4300 Zakup usług pozostałych 3 320,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum inteRracji społecznej 

40 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 40000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40000,00 

a,ł  wydatki związane z realizacją  .la1utowycl: zadań  40 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 40000,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

621 530,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 621 530,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 392 000,00 

aj wyda/M związane z rea/izacjq s/atutowych zadań  392 000,00 

4330 
Zakup usług przezjednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
39200000 

I. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 229 530,00 

3110 Świadczenia społeczise 229 530,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 160 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 160 000,00 

I. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 160 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 

85216 Zasiłki stale 466 000,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 466 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 466 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 466 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 830 12 1,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE  w tym: 830 121,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, iv tym: 792 42 1,00 

sz,l wynagrodzenia isk/odki od nici, nu1iczane 661 384,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 581,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 38 400,00 

41 tO Składki na ubezpieczenia społeczne 98702,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Psiadusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

8 701,00 

bj wydatki związane z realizacją  slab/owych zs:dań  131 037,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 

4260 Zakup energii II 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych I 000,00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 10 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Kwota 

4300 Zakup usług pozostałych 75 000.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 090,00 

4430 Różne opłaty składki I 240,00 

4440 Odpisy na zakładowy fimdusz świadczeń  socjalnych 13 589,00 

4480 Podatek od nteruchomośct I 636,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 382,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 700,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  I 900,00 

3110 Świadczenia społeczne 35800,00 

85228 Uslugi opiekuńcze i specjalistyczne usiugi opiekuńcze 493 459,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 493 459,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tynt: 490 922,00 

a,) wyiu,grodzenia I .tkladki od nich naliczane 469 808,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 397,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 21 803,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68538,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

7 398,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 672,00 

h,) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  21114,00 

4210 Zakup ntateriałów i wyposażenia 4 464,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych I 728,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 444,00 

4410 Podróże służbowe krajowe I 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjaltsycłt 9978,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej I 500,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 537,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 537,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 351 375,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE W tym: 351 375,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3000,00 

oł  wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000.00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 348 375,00 

3110 Świadczenia społeczne 348 375,00 

85295 Pozostala dzialalność  11 314,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: II 3 14,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3826,00 

al wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  3 826.00 

4210 Zćskup „nulerialów „ zaopairzenia I 726,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 100.00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 488,00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-484 1-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona li 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Kwota 

3110 Świadczenia społeczne 7488,00 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 804 598,28 

85395 Pozostała działalność  804 598,28 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 804 598,28 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 700 000,00 

a,l wynagrodzenia i skiadki od nici, naliczane 38 882,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32416,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5645,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Nieełnosnrawnych 
821 

h.) wydalki zwiqzai;e z realizacją  sialatowych zadusi 661 118,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 315 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 

4430 Różne opłaty składki 294 118,00 

I. Dotacje na zadania bieżące 15000,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 

ustany na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność  pożytku publicznego 

15000,00 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 89598,28 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20705,81 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2398,19 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10747,65 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne I 244,82 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
I 529,57 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
177,16 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 41 699,29 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4829,71 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 821.20 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 558,40 

4307 Zakup usług pozostałych 49,29 

4309 Zakup usług pozostałych 5,71 

4447 Odpisy ni, zakladowi"jisndusz ża"iadc:eii .sojalnyc/m 745,17 

4449 Odpisy na zakładowy jisndusz śss"iadczen socjalnych 86,31 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 42280,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 280,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 30280,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30280,00 

3240 Stypendia dla uczniów 28765,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów I St 5,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 12 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12000,00 

3240 Stypendia dla ucznióss 12000,00 

855 RODZINA 7311 845,68 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 12 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Kwota 

85501 Świadczenie wychowawcze 637,02 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 637,02 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 637,02 

oj wydal/d związane z realizacją  slalutowyc/I zadań  637,02 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa a art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

637,02 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spolecznego 

7 000 206,66 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 7 000 206,66 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tynt: 210 206,66 

oj wynagrodzenia i skład/ci od „ich naliczane 137 009,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 189,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 30000 

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 19715,00 

- 
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Ntepełnosprawnych 

280500 

1,,) wydal/ci związane z realizacją  statutowych zadusi 73 197,66 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa a art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

206,66 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 10000,00 

4260 Zakupenergii 14 000,00 

4270 Zakup usług remontowych I 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnyclt 60000 

4300 Zakup usług pozostałych 40 865,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych 3 326,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących człotrkami korpusu służby cywilnej I 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6790000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 790 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 500,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500,00 

ię) wynagrodzenia i składki od „iic/i naliczane 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 18,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 

4120 
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1000 

85504 Wspieranie rodziny 194 502,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 194 502,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tynt: 193 953,00 

al wysiagrodzenia i składki od „ic/, naliczane 62 993,00 

4010 Wynagrodzenta osobowe pracowników so 988,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne i 650,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9065,00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2 Podpisany Strona 13 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XL1111363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Kwota 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych I 29000 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadusi 130 960,00 

4330 
Zakup usług przezjednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego I „5 68800 - 

4410 Podróże służbowe krajowe 3009,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych I 663,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy"wilnej 600,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 549,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  549,00 

85513 

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wyplacie zasiłków dla opiekunów 

116 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 116 000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 116000,00 

a,l wydatki związane z realizacją  statutowych: zadusi 116 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 116000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 127 808,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 799 240,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2699240,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2699240,00 

a) wydatki związane z realizacją  .rtatutowycl, ada,i 2 699 240,00 

4210 Zakup matenałów I wyposazenia 160 000,00 

4260 Zakup energii 800 000,00 

4270 Zakup uslug remontowych 143 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych I 528 240,00 

4430 Różne opłaty składki 68 000,00 

- 
II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 100 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 100 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 2 336 568,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2336568,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2336 568,00 

a) wynagrodzenia i .tkhadki 0(1 nich: naliczane 112 598,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87263,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 560,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15558,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
221700 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

bj wydatki związane z realizacją  statutowych, zadań  2 223 970,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4378,00 

4260 Zakup energii 9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2210592,00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 14 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie Kwota 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 677 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 677 000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 677 000,00 

u) wydatki związane realizacją  statutowych zada,i 677 000,00 

4260 Zakup energii 677 000,00 

90019 
Wpiywy i wydatki związane z gromadzeniem ś rodków z opiat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
1700000 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 17000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17000,00 

a) wydatki związane realizacją  statutowych zadań  7 000,00 

42l0 Zakup iiaieriałów i wyposażenia II 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000.00 

90026 Pozostaie zadania związane z gospodarką  odpadami 60 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE W tym: 60000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60000,00 

a wydatki zwiqzalle z reahizacjq statutowych zadań  60 000,00 

4300 Zakup uał ug pozostałych 60 000.00 

90095 Pozostala dzialalność  238 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 238 000,00 

1. Wydatki jednoatek budżetowych, w tym: 238 000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  238 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 235 000.00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2551164,57 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 221 164,57 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 980 000.00 

I. Dotacje na zadania bieżące 980 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 980 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: I 241 164,57 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: I 241 164,57 

6050 Wydatki iiswestycyjnejeditosiek budżetowych 206 688.00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

500 000,00 

6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

50 86  57 
- 

6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację  zadan inwestycyjnych 

483 650,00 

92116 Biblioteki 330 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 330 000,00 

I. Dotacje na zadania bieżące 330 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej Instytucji kultury 330 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 480 686,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 444 740,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 294 740,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 140 740,00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-484 1-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 15 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Kwota 

oj wynagrodzenia i skiadki od nic/i naliczane 25 740,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 780,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 960,00 

hj wydatki związane z realizacją  statutowych, zadań  115 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28000,00 

4260 Zakup energii 55 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 154 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 
ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność  pożytku publicznego 

154000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: ISO 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: ISO 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ISO 000,00 

92695 Pozostała dzialalność  35 946,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 35946,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 35946,00 

a,) wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 13 946,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2004,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
286.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe II 656,00 

b) wydatki związane z realizacją  s/atutowych zadań  22 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11500,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

OGÓŁEM 71 496 617,32 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 50 191 670,20 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 34 395 367,92 

aj wynagrodzenia isk/adM od nic/i naliczane 20 124 899,12 

bj wydatki związanie z realizacją  statutowych, zadań  14 270 468,80 

2. Dotacje na zadania bieżące 5 818 225,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 058 479,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udzialem środków UE 89 598,28 

5. Obsiuga dlugu jednostki samorządu terytorialnego 830 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE,w tym: 21 304 947,12 

I. Inwestycje i zakupy inweolycyjne, w tym: 21 304 947,12 

- progrumr"jinansoii"one z udz,a/e,n śradkósi" (JE 143 000,00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-484 I -973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 16 



Zalącznik Nr 3 do Uchwaty nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE PLANOWANE DO REALIZACJI 
W 2023 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego Kwota planu 

źródła finansowania 

środki własne 
środici budżetu 

państwa 
POLSKI ŁAD 

obligacje 
komunal 

I 010 01043 

Wykonanie stacji uzdalniania wody 

rozdzielnicy elektrycznej na 

hydroforni w Cewicach 

500000.00 500000,00 

2 010 01044 
Dotacje na budowę  przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
9000,00 9000,00 

3 010 01044 Zakup agregatów prądotwórczych 100 000,00 100 000,00 

4 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1328G wrn. Siemirowice (pomnoc 

finansowa dla Powiatu 

Lęborskieco) 

750 000,00 750 000,00 

5 600 60016 
Budowa parkingu przy Sali 

Edukacji Leśnej w Cewicach 
200000,00 200000,00 

6 630 63095 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę  ścieżki 

rowerowej na traaie Kamieniec - 

Oskowo 

50000,00 50000,00 

7 750 75023 
Modernizacja budynku Urzędu 

Gminy 
350 000,00 350 000,00 

8 801 80101 

Przebudowa kotlowni wraz z 

wymianą  pieca w budynku Szkoły 

Podstawowej w Lebuni 

200 000,00 200 000,00 

9 801 80101 

Przebudowa kotłowni wraz z 

wymianą  pieca w budynku Szkoły 

Podstawowei w Maszewie Lęb. 

200000,00 200000.00 

10 921 92109 

Zakup urządzeń  siłowych (dotacja 

celowa dla Gminnego Centrum 

Kultury w Cewicach) 

50826,57 50826,57 

Ogółem 2 409 82657 2 409 82657 0,00 0,00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2, Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3a cło Uchwały rw XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2023 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota planu 

źródła finansowania 

środki 
własne 

środki 
budżetu 
państwa 

POLSKI ŁAD 

obligacje 
komunalne 

I OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Dziechno 
200 000,00 200000,00 

2 010 01043 
Budowa studni głębinowej wrn. 

Siemirowice 
100000,00 100000,00 

3 OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej Wrn. 

Siemirowice 
395582,91 5582,91 390000,00 

4 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Bukowina 
555 245,53 6560,83 548 684,70 

5 OlO 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wrn. 

Siemirowice 
1125889,82 15 889,82 1110000,00 

6 OlO 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wrn. 

Bukowina 
I 647 674,37 19469,07 I 628 205,30 

7 OlO 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej wrn. 

Malczyce 
66 500,00 5 000,00 61500,00 

8 OlO 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej Wrn. 

Unieszyno 
66 500,00 5 000,00 61500,00 

9 600 60016 

Budowa drogi gminnej wrn. Łebunia ul. 

Spokojna i Rodzinna (koszt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

87490,00 87490,00 

10 600 60016 

Budowa drogi gminnej wrn. Łebunia ul. 

Polna (koszt opracowania dokumentacji 

projektowej) 

5! 510,00 51510,00 

II 600 60016 
Rozbudowa kanalizacji deszczowej na 

ulicy Zielonej wrn. Cewice 
617000,00 29000,00 588 000,00 

12 700 70005 
Termomodemizacja budynku na Osiedlu 

na Wzgórzu 35 wrn. Cewice (ZOZ) 
617 500,00 77500,00 540 000.00 

13 750 75023 
Budowa budynku administracyjnego oraz 

. „ 
porn eszczen gospodarczo-garażowych 

4 400000,00 1011000,00 3389 000,00 

14 750 75023 
Modernizacja infiastruktury sieci 

komputerowej w Urzędzie Gminy 
143 000,00 143 000,00 

15 754 75495 

Rozbudowa budynku OSP wrn. Łebunia 

(koszt opracowania dokumentacji 

projektowe) 

30000,00 30000,00 

16 801 80101 

Rozbudowa i przebudowa budynku 

Zespołu Szklolno-Przedszkolnego wrn. 

Siemirowice 

7450889,92 3200889,92 4250000,00 

17 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej wrn. 

Unieszyno 
581 669,00 98019,00 483 650,00 

18 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej wrn. Oskowo 581 669,00 581 669,00 

19 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej wrn. Lesiaki 

(koszt opracowania dokumentacji 

projektowej) 

27 000,00 27000,00 

20 926 92605 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 

rn. Lebunia 
150000,00 150000,00 

Ogólem 18895 120,55 5844 580,55 9 661 540,00 3389000,00 

Id: 5E706BC7-O6CA-484 I -973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Gewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2023 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania Wydatki 
ogółem 

z tego źródła finansowania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

dochody 
własne jat 

obligacje 
komunalne 

pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

środki 
pochodzące 

Z InnYch 
źródet* 

środki 
wymienione 

wart. 6 USŁ  I 
pkt 21 3 u.f.p. 

Zadania bieżące 89 598,28 0,00 0,00 0,00 9 300,30 80 297,98 

853 85395 
Troskliwe gminy - poprawa 
jakości usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania 

4238,00 
A. 439,90 
B.  
C.  

3798,10 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 

2 853 85395 Troskliwe gminy - Klub Seniora 85 360,28 
A. 8.860,40 
B.  
C.  

76 499,88 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 

Zadania inwestycyjne 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 

750 75023 Cyfrowa Gmina 143 000,00 0,00 

A.  
B.  
C.  

143 000,00 Urząd Gminy 

R.AZEM 232 598,28 0,00 0,00 0,00 9 300,30 223 297,98 
. Zroała TłnanSowanla: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-484 I -973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewce z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

Lp Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1 ROZCHODY 1 575 000,00 

WYKUP INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 982 1575 000,00 

2 PRZYCHODY 10 613 538,36 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 

(EMISJA OBLIGACJI KOMUNALNYCH) 
931 3 389 00000 

WOLNE ŚRODKI 950 7174538,36 

PRZYCHODY ZE SPŁAT POŻYCZEK UDZIELONYCH ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH 
951 5000000 

3 PLANOWANE DOCHODY NA 2023 ROK 61 758 078,96 

4 PLANOWANE WYDATKI NA 2023 ROK 70796617,32 

OGÓŁEM ZRÓWNOWAŻENIE BUDŻETU 72371 617,32 72371 617,32 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XLlll/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2023 ROK 

DzaI Rozdzial Wyazczególnienie Plan 

DOCHODY 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 102 399,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 102 399,00 

200 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  biezących z zakresu administracji rządowej oraz 
innyctt zadań  zleconych gminie (związkom gumin, związkom powiatowo-gniinnymn) ustawami 

10239900 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

i oo o 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa I 500,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  biezących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

I 50000 

852 POMOC SPOŁECZNA 179 900,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 800,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3580000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł ugi opiekuńcze 144 100,00 

- olO Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo_gminnym) ustawami 

44 10000 

855 RODZINA 7 116 500,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 000 000,00 

200 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
7 000 000 00 

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gnminie (związkoui guuo, związkom powiatowo-guminnyimm) ustawaumi 

50000 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasił ków dla opiekunów 

116 00000 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu aduunistracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (zwmązkons gmin, związkom powiatowo-gniinnym) ustawami 

116 000 00 

RAZEM DOCHODY 7400299,00 

WYDATKI 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 102 399,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 102 399,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 865,00 

4110 Składki na ubezpieczeniu społeczne II 322,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy I 614,00 

4210 Zakup materiałów i zaopatrzenia 20000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 598,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA i oo 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa I 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników soo.00 

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 137,52 

4120 Składki na Fundusz Pracy 19,60 

4210 Zakup niaterialów i zaopatrzenia 542,88 

852 POMOC SPOLECZNA 179 900,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 800,00 

3110 Świadczenia społeczne 35800,00 

85228 Usł ugi opiekuńcze i specjalistyczne usł ugi opiekuńcze 144 100,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  I 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 207,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne ń  700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 18754,00 

Id: SE7D6BC7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2 Podpisany Strona I 



Załącznik Nr Odo Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dział  Rozdzłai Wyszczególnienie Plan 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 669,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 

4280 Zakup usług zsłrowottiyclt 60000 

4300 Zakup usług pozostałych 2 444,00 

4410 Podróże służbowe krajowe i 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 326,00 

4700 Szkolema pracowników niebędących czloukanti korpusu słuzby cywilnej I 500,00 

855 RODZINA 7 116 500,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz skiadki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego 7 000 000 00 

3110 Świadczenia społeczne 6 790 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 189,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19715,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 805,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 10000,00 

4260 Zakup energii 14000,00 

4270 Zakup usług remontowych I 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

4300 Zakup usług pozostalych 40 865,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 2 000,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych 3 326,00 

4700 Szkolenia pracosyników uiebędących członkanii korpusu służby cyunlnej I 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 18,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 

4120 Składki tta Futidusz Pracy 10,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunow, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasilków dla opiekunów 

116 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 116000,00 

RAZEM WYDATKI 7400299,00 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 7 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY NA 2023 ROK 

Dzial Rozdzial Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 4517225,00 

1.1. DOTACJE PODMIOTOWE 4313 225,00 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 4313 225,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 2098 000,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 696 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 281 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie I 000 000,00 

801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 40225,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 66000,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 132 000,00 

1.2. DOTACJE CELOWE 204 000,00 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 195 000,00 

754 75495 Dotinansowanie do zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 21 000,00 

851 85154 
Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień  dla osób niepełnosprawnych i ich 
rodzin. 

5000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 15 000,00 

926 92605 

Upowszechnianie gier zespołowych. a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w 
grupach seniorów ijuniorów poprzez udział  we współzawodnictwie drużyn działających 
pod patronatem gminnych klubów sportowych, zjednoczesną  realizacją  programu 
szkoleniowego 

154 00000 

POZOSTAŁE 9000,00 

010 01044 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9000,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2110826,57 

11.1. DOTACJE PODMIOTOWE I 310 000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY I 310 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 980 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 330 000,00 

11.2. DOTACJE CELOWE 800 826,57 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 50826,57 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 50826,57 

NA POMOC FINANSOWĄ  INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 750 000,00 

600 60014 Dofinansowanie do modemizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 750 000,00 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 6628051,57 

Id: 5E7D6BC7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 8 do Uchwały nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewce z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku samorządowych 
jednostek oświatowych w 2023 roku 

Lp. Jednostka 

Dochody Wydatki Rozliczenia z 
budżetem z 

tytułu nadwyżek 
środków na 
koniec roku 

ogółem 

w tym: 

ogółem 0690 0920 0960 

1 ZESPÓŁ  SZKÓŁ  W CEWICACH 330,00 300,00 30,00 0,00 330,00 0,00 

2 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH 
W MASZEWIE LĘBORSKIM 

40,00 30,00 10,00 0,00 40,00 0,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W 
ŁEBUNI 

2 100,00 30,00 70,00 2 000,00 2 100,00 0,00 

4 
ZESPÓŁ  SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W 
SIEMIROWICACH 

1 550,00 50,00 100,00 1 400,00 1 550,00 0,00 

Ogółem 4 020,00 410,00 210,00 3 400,00 4 020,00 0,00 

Id: 5E7D68C7-O6CA-4841-973B-2AC897DA40C2. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34

